[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 марта 2014  года   №  196
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации  Шалинского городского округа от 29 августа 2013 года № 847 «Об определении гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории Шалинского городского округа».
На основании  заключенного договора аренды от 28 февраля 2014 года № 50 «О передаче в аренду муниципального имущества», администрация Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 29  августа  2013 года № 847 «Об определении гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории Шалинского городского округа»:
1.1. В пункте 1.7. словосочетание «села Платоново, деревни Коптелы, деревни Симонята, деревни Крюк» исключить.

1.2. В пункт 1.8. постановления после слов «деревни Тепляки» добавить словосочетание «села Платоново, деревни Коптелы, деревни Симонята, деревни Крюк».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи А.П.Зайцева.
Глава администрации

Шалинского городского округа
О.Н.Сандаков